様式第５号（第12条関係）
　　年　　月　　日
公益財団法人東京都中小企業振興公社

理　　事　　長　　殿

〒　　　－
所 在 地
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　実印
電話番号

平成27年度次世代イノベーション創出プロジェクト2020助成事業遅延（事故）報告書

平成27年12月15日付27東中企助第1945号をもって交付決定の通知があった助成事業の遅延（事故）について、下記のとおり報告します。
記
１　開発支援テーマ　　〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

２　研究開発のテーマ 〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

３　助成予定額                             　　　 　　円
４　現状及び今後の遂行計画